2020 年９月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号： 4386 東証第二部 )

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

（開示事項の変更）「株式会社アクロホールディングスの株式取得（持分法適用関連会社化）

に向けた資本業務提携に関する基本合意書締結のお知らせ」について

当社は、2020 年７月 15 日付「株式会社アクロホールディングスの株式取得（持分法適用関連会社

化）に向けた資本業務提携に関する基本合意書締結のお知らせ」にて開示済みの件に関して、基本合意

書の内容のうち総数引受契約及び株式譲渡契約等についての日程を変更することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の内容

 変更前 変更後

総数引受契約及び株式譲渡契約の

締結日

2020 年９月中（予定） 2020 年 10 月中（予定）

株式譲渡実行日 2020 年９月中（予定） 総数引受契約及び株式譲渡

契約締結日から 1 か月以内

２．変更の理由

当社はこれまで、株式会社アクロホールディングスと協力しつつ、資本業務提携に向けた各種確

認・調整等を行ってまいりましたが、最終の譲渡条件の決定までには当初予定よりも時間を要すると

判断したため、本件総数引受契約及び株式譲渡締結の予定日を 2020 年９月中から 2020 年 10 月中へ

変更することといたしました。なお、日程を除き、基本合意書の内容に変更はなく、引き続き最終の

譲渡条件決定に向けた協議を継続してまいります。

３．今後の見通し

2021 年３月期業績に与える影響について、引き続き開示すべき事項が生じましたら速やかに開示

するものといたします。

以 上